
 

 

Број:   02-8/2018/5 

Датум:  05.04.2018.      

 

 

1. Предмет: Услуга израде WEB презентације-сајта за потребе Секретаријата конзорцијума 

институција високог образовања у оквиру сарадње НР Кине и 16 земаља централне и источне 

Европе и услуга одржавања WEB сајта у периоду од 18 месеци, ЈН број 02-8/2018 

 

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

Питање: 

- Imam pitanje u vezi poglavlja na strani 5  
Pod održavanjem sajta podrazumeva se redovan unos aktuelnih sadržaja na stranice sajta (u roku 

od 24h od dobijanja materijala), redovan bekap sajta kao i instaliranje ažurnih verzija okruženja 

(Joomla) radi obezbeđivanja sigurnosti sajta. Period održavanja iznosi minimum 18 meseci od 

dana primopredaje sajta  
 
Intersuje me da li može umesto Joomla  wordpress ili neki  custom made content managment sistem? 
 

 

Одговор: 

Zbog tehničkih i sigurnosnih karakteristika sistema koji je predviđen za hostovanje veb sajta, kao i zbog 

načina održavanja sajta nakon isteka perioda održavanja propisanog ugovorom, potebno je da veb sajt 

bude razvijen korišćenjem Joomla CMS sistema. 

 

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 02-8/2018 


